
sÉ§s

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 01 ABfr, ?020

DECRETO N" 8?B (c)

1 .- Decreto N'277 de fecha 'l '1 de Marzo del 2020 que
APTUEbA ..CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES AÑO
2020"

VISTOS

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

l. Mun¡c¡pal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
"CONVENIO PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES AÑO

Deoartamento de sarud, 
"" 

d2;di:ii3i..ft"ili3?3r i;,"i::t3"^?¿# 3ll?;"f,1,,i,,?5 ,11
más abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con el trabaiador
oue se ad.iunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" '18695. Orqánica Const¡tucional de Mun¡cipal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.'130 del 19 de Marzo de 1992.

entre la
cabo el
2020"

NOMBRE CARGO EIVANALESH RAS HONORARIOS I\¡ENSUAL

CATHERINE SANCHEZ BARRALES

de Prestación de Servicios
AUTOVALENTES

FONOAUOIOLOGA 24 HORAS $ 594.048

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
deberá imputarse a la cuenta 215-21 " ULTOS MAYORES

ANÓTESE. CoMUNiQUESE HíVESE, -

D
(AP

3
2

lcl

ADII
utÉ
Fó

IGUEL
SEC RIO M

Distribución:

-Secreta¡ia ( Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Preshdor

,..r,"Q.,,r/u:

RUCES
MUNICIPAL

AL

thux

EN DEL ALCALDE

tt

V ¡ i
/l


